
ZARZĄDZENIE NR 111/2022
BURMISTRZA ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO

z dnia 29 lipca 2022 r.

w sprawie zarządzenia konsultacji z mieszkańcami w przedmiocie budżetu obywatelskiego na rok
2023

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 18 czerwca
2020 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami w sprawie budżetu
obywatelskiego  (Dz.  Urz.  Woj.  Kujawsko-Pomorskiego  z  2021  r.  poz.  3279)  zarządza  się,  co
następuje:

§ 1. Zarządza się konsultacje z mieszkańcami w przedmiocie budżetu obywatelskiego na rok 2023.

§ 2.  Zgłaszanie projektów do budżetu obywatelskiego na rok 2023 następuje w terminie do 29
sierpnia 2022 r.

§ 3. Projekty zgłasza się na formularzu, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do uchwały Rady
Miejskiej  Aleksandrowa  Kujawskiego  z  dnia  18  czerwca  2020  r.  w  sprawie  zasad  i  trybu
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami w sprawie budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj.
Kujawsko-Pomorskiego z 2021 r. poz. 3279). Zgłoszenia projektów dokonuje się osobiście lub za
pośrednictwem osoby trzeciej  w sekretariacie  Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie  Kujawskim
(pok. 102) w godzinach przyjęć interesantów, drogą korespondencyjną poprzez nadesłanie projektu
na  adres  Urzędu  Miejskiego  w  Aleksandrowie  Kujawskim  albo  drogą  elektroniczną  poprzez
nadesłanie wniosku na adres abo@aleksandrowkujawski.pl.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Z up. Burmistrza

/-/ Tomasz Kozłowski
Zastępca Burmistrza


